Ãης ÃÄην ¿À¿ία θα αναφέρ¿νÄαι ¿ν¿μαÃÄικά ¿ι Ãυμμε-

Äέχ¿νÄες υÀάλληλ¿ι, Ä¿ ανÄικείμεν¿ αÀαÃχόληÃης, Ä¿ 

χρ¿νικό διάÃÄημα και ¿ι ώρες αÀαÃχόληÃης για Ä¿ν κάθε 

υÀάλληλ¿ καÄά μήνα, θα γίνει με αÀόφαÃη ανάλ¿γα με 

Äις εκάÃÄ¿Äε Àαρ¿υÃιαζόμενες ανάγκες.
Η δαÀάνη η ¿À¿ία ανέρχεÄαι ÃÄ¿ À¿Ãό Äων δεκαέξι 

χιλιάδων (16.000) ευρώ και θα καλυφθεί αÀό Äις ÀιÃÄώ-
Ãεις Ä¿υ Àρ¿ϋÀ¿λ¿γιÃμ¿ύ ¿ικ¿ν¿μικ¿ύ έÄ¿υς 2022, Ä¿υ 
φ¿ρέα 073 και Ä¿υ ΚΑΕ 0511 και ΚΑΕ 0512.

ΥÀεύθυν¿ς για Äην Àαρακ¿λ¿ύθηÃη και Ä¿ν έλεγχ¿ 
ÀραγμαÄικής Àαρ¿χής υÀερωριακής αÀαÃχόληÃης ¿ρί-
ζεÄαι ¿ Πρ¿ϊÃÄάμεν¿ς Äης ΔιεύθυνÃης ΔημόÃιας Υγείας.